
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -270,523

2009/01/08 道具代 ボール代 10,600 -281,123 ボール代 現金 2009/01/08 卒団チーム
2009/01/10 道具代 ボール代 10,600 -291,723 ボール代 現金 2009/01/10 Ａチーム
2009/01/11 グランド代 市営グランド 6,000 -297,723 大幸公園 現金 2009/01/11 Ａ・Ｂ・Ｃチーム
2009/01/12 道具代 石灰 1,960 -299,683 石灰代 現金 2009/01/12 Ｃチーム
2009/01/13 道具代 石灰 2,940 -302,623 石灰代 現金 2009/01/13 Ａチーム
2009/01/16 道具代 石灰 980 -303,603 石灰代 現金 2009/01/16 卒団チーム
2009/01/16 保険料 スポーツ保険 500 -304,103 スポーツ保険 現金 2009/01/16
2009/01/16 その他 雑費 137 -304,240 振込手数料 現金 2009/01/16
2009/01/17 団費 一般 30,000 -274,240 Ｂチーム 現金 2009/01/17
2009/01/17 団費 一般 21,000 -253,240 Ｃチーム 現金 2009/01/17
2009/01/17 団費 一般 36,000 -217,240 卒団チーム 現金 2009/01/17
2009/01/17 団費 一般 33,000 -184,240 Ａチーム 現金 2009/01/17
2009/01/17 団費 兄弟 2,000 -182,240 Ａチーム 現金 2009/01/17
2009/01/17 父母会費 Ａチーム 6,000 -188,240 おやつ代 現金 2009/01/17
2009/01/17 父母会費 Ａチーム 5,000 -193,240 弁当代 現金 2009/01/17
2009/01/17 父母会費 Ａチーム 6,000 -199,240 おやつ代 現金 2009/01/17 卒団チーム
2009/01/17 父母会費 Ｂチーム 5,000 -204,240 おやつ代 現金 2009/01/17
2009/01/17 父母会費 Ｂチーム 3,000 -207,240 弁当代 現金 2009/01/17
2009/01/17 父母会費 Ｃチーム 3,500 -210,740 おやつ代 現金 2009/01/17
2009/01/17 父母会費 Ｃチーム 3,000 -213,740 弁当代 現金 2009/01/17
2009/01/18 特別団費 卒団式 34,000 -179,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ｃチーム団員
2009/01/18 特別団費 卒団式 32,000 -147,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ｃチーム大人
2009/01/18 特別団費 卒団式 2,000 -145,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ｃチーム小人
2009/01/18 特別団費 卒団式 12,000 -133,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ａチーム小人
2009/01/18 特別団費 卒団式 52,000 -81,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ｂチーム大人
2009/01/18 特別団費 卒団式 10,000 -71,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 大人飲物代
2009/01/18 特別団費 卒団式 24,000 -47,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ｂチーム団員
2009/01/18 特別団費 卒団式 24,000 -23,740 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ａチーム団員
2009/01/18 特別団費 卒団式 68,000 44,260 卒団式会費 現金 2009/01/18 Ａチーム大人
2009/01/18 道具代 ボール代 10,600 33,660 ボール代 現金 2009/01/18 卒団チーム
2009/01/18 その他 雑費 29,400 4,260 卒団式　飲物代 現金 2009/01/18
2009/01/18 その他 雑費 6,000 -1,740 卒団式　駐車代 現金 2009/01/18
2009/01/18 その他 雑費 240,000 -241,740 卒団式　食事代 現金 2009/01/18
2009/01/23 その他 雑費 865 -242,605 写真代 現金 2009/01/23 卒団式
2009/01/25 道具代 石灰 980 -243,585 石灰代 現金 2009/01/25 Ａチーム
2009/01/25 審判代 審判代 4,000 -247,585 審判講習代 現金 2009/01/25 友好会
2009/01/28 道具代 石灰 2,940 -250,525 石灰代 現金 2009/01/28 Ｂチーム
2009/01/31 交通費 交通費 2,000 -252,525 駐車代 現金 2009/01/31 卒団チーム

合計　 380,000 362,002 -252,525
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